
Proposta Numero: DEL-3241-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Procedura negoziata telematica ex art. 36 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento 
della fornitura di consumabili occorrenti per le necessità della S.S.D. Nefrologia e Dialisi dello 
Stabilimento Ospedaliero “M. Giannuzzi” di Manduria . CIG ZF938916DB

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  che  con  RDA è  pervenuta   dalla  S.S.D.  Nefrologia  –  Dialisi  dello  Stabilimento
Ospedaliero  “M.  Giannuzzi”  di  Manduria  richiesta,  acquisita  agli  atti  di  questo  Ufficio,  per
l’acquisizione  di  fornitura  una  tantum  di   elettrodi  monouso  pregellati  per  applicazioni  in
elettroterapia e biompedenziometria; 

-in  considerazione  dell’importo  presunto  della  fornitura,  con  lettera  d’invito  prot.  198609  del
24.11.2022  è   stata  attivata  una  procedura  negoziata  telematica,  ai  sensi  del  “Regolamento
aziendale per la disciplina delle procedure di acquisto  in economia“ approvato con deliberazione
del  Direttore  Generale  n.  1189  del  25  agosto  2015,  attraverso  la  piattaforma regionale  di  e-
procurement   EMPULIA (www.empulia.it) invitando le Ditte iscritte all’albo regionale nella categoria
merceologica  pertinente  a  formulare  offerta  della  fornitura  una  tantum  dei  consumabili  con
aggiudicazione  in favore dell’offerta riportante il prezzo più basso;

VISTO che, entro il termine stabilito del giorno 02.12.2022 alle ore 12,00 sono pervenute, in ordine
di arrivo, le offerte  telematiche per i  consumabili  delle seguenti  Ditte: 

  DITTA Numero e data protocollo Prezzo complessivo
IVA 22% esclus

CS HOSPITAL SRL
PI297913-22      29-11-2022

€uro  1.050,00

CERACARTA
PI298194-22     30-11-2022             €uro 1.160,00

AMBU
PI298358-22      30-11-2022             €uro 1.180,00

HOSPITAL SUD ASSISTANCE
PI299910-22     01-12-2022 €uro 1.200,00

MEDVET SRL
PI300042-22     01-12-2022 €uro 1.400,00

 
        ZETA MEDICALE SRLS

 PI300284-22     01-12-2022 €uro 1.400,00

TECNOHOSPITAL DI
GRIMALDI DOMENICO

PI300581-22     02-12-2022             €uro 1.440,00

http://www.empulia.it/


    TECNOCARTA MED
PI300692-22     02-12-2022 €uro 1.480,00

-  che  all’apertura  della  busta  economica  della  prima  Ditta  aggiudicataria,  si  evidenziava
discordanza tra il prezzo esposto in piattaforma Empulia e quello trascritto nella dichiarazione di
offerta economica (Allegato A) e, pertanto, si inoltrava, telematicamente, comunicazione generica
prot. PI306595-22 richiedendo alla Ditta CS Hospital Srl  chiarimenti ;

- che la Ditta CS Hospital Srl  ha fatto pervenire mezzo Pec, prot.0207641 del 12.12.2022, la
conferma che il prezzo per fornitura degli elettrodi è pari a € 1.050,00 così come traspare sulla
Piattaforma Empulia;

ATTESO che il Dirigente Medico Responsabile della S.S.D. Nefrologia-Dialisi dello Stabilimento
Ospedaliero  “M.  Giannuzzi”  di  Manduria  ,  ha  espresso  parere  favorevole,  giusta  annotazione
apposta in calce alla  scheda tecnica  agli atti d’ufficio;

VERIFICATI  gli atti della procedura; 

RITENUTO  per  quanto  premesso  e  considerato  di  dover  procedere  all’aggiudicazione  della
fornitura di  n.  4.000  Elettrodi  monouso  presellati  per  applicazioni  in  elettroterapia  e
biompedenziometria (cod. N-SIA 345135), da destinare alla S.S.D. Nefrologia-Dialisi  del Presidio
Ospedaliero “M. Giannuzzi ” di Manduria  in favore  della Ditta CS HOSPITAL SRL (Cod. N-SIA
fornitore 38650) al prezzo complessivo di €uro 1.050,00 oltre Iva al 22%;

VISTO il D.lgs.n.50/16;

                                   

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

DI PRENDERE  ATTO degli atti e dell’esito della procedura negoziata telematica ex art. 36 D.Lgs. 
n. 50/2016e s.m.i. per l’affidamento della fornitura di Elettrodi monouso pregellati per applicazioni 
in elettroterapia e bioimpedenziometria occorrenti per le necessità della S.S.D. Nefrologia-Dialisi 
dello Stabilimento Ospedaliero “M. Giannuzzi” di Manduria.

DI AGGIUDICARE, la suddetta procedura negoziata ai sensi dell’ ex art. 36 D.Lgs.50/2016 e s.m.i.
per   l’affidamento  diretto della fornitura una tantum di  n. 4000 Elettrodi monouso pregellati  (cod.
N-SIA 345135),  in favore della Ditta  CS HOSPITAL SRL (Cod.  N-SIA fornitore 38650), per un
importo  complessivo di €uro 1.050,00 oltre Iva al 22% nel rispetto di tutte le condizioni contenute
nella lettera d’invito e nell’offerta economica. 

DI  DARE  ATTO   che   la  spesa  riveniente  dal  presente  provvedimento  ammontante
complessivamente ad  €uro 1.281,00 Iva compresa al 22% è da registrare sul budget del  Conto
Economico 700.100.0005001–  Acquisti  Presidi  Chirurgici - Bilancio  Economico   Anno  2022  –
MECOA06. 

DI DISPORRE la comunicazione dell’esito della presente procedura tramite piattaforma Empulia
alla Ditta aggiudicataria,  nonché a tutte le Ditte partecipanti  ai  sensi  dell’art.  76 comma 5 del
D.Lgs. 50/2016.

DI DICHIARARE  il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 3 comma
26 della L.R. n. 40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale. 



Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


